
 

_____________________________________________________________________________ 
Agência de Regulação dos Serviços Delegados do Estado de Pernambuco - ARPE 

Avenida Conselheiro Rosa e Silva n° 975, Aflitos, Recife - PE, CEP: 52050-020. 
Telefone: (81) 3182-9700 

CNPJ: 03.906.407/0001-70 

 

 

PORTARIA ARPE Nº 040, DE 15 DE OUTUBRO DE 2021. 

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS 
PÚBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO - ARPE, no uso de suas 

atribuições, que lhe são conferidas pela Lei nº 12.524, de 30/12/2003, e pelo Decreto nº 
30.200, de 09/02/2007, RESOLVE:  Elogiar, pela dedicação e profissionalismo que 

fizeram entregar resultados de excelência nas avaliações trimestrais da Agência 
Nacional de Energia Elétrica – ANNEL, os servidores: Adriano de P. Santana, mat. 337-
9. Alexandre H. A. Rodrigues de Almeida, mat. 4-3; Ana Victória F. Siqueira, mat. 360-
3; Aucilene Alice da Silva, mat. 295-0; Carolina Buarque de A. Silva, mat. 343-3; 
Hamilton Marcelo M. Lins, mat. 228-3; Luciana C. Rodrigues, mat. 43-4;  Marcos Maia 
de Mendonça, mat. 295-0; Maria Aparecida de F. Lóla, mat. 2591-7;  Maria das Graças 
R. Rodrigues, mat. 2769-3 e Paula Yonara B. de Lima, mat. 323-9. Após a publicação, 
anote-se na ficha funcional dos servidores citados.  

  
SEVERINO OTÁVIO RAPÔSO MONTEIRO 

DIRETOR-PRESIDENTE 

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 


